[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.04.2021                                                                                                      № 65-р
Об определении поставщика (продавца)
на приобретение  жилых помещений  в
муниципальную собственность в строящемся
жилом  доме в границах городского округа город
Первомайск Нижегородской области в целях
реализации Программы по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
         1. Осуществить  определение поставщика (продавца) на приобретение  жилых помещений  в муниципальную собственность в строящемсяжилом доме в границах городского округа город Первомайск Нижегородской области в целях реализации Программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда    (рег. № 34 (3) -2021-ЭА) путем проведения аукциона в электронной форме.
         2.  Утвердить прилагаемую  документацию  об  определении поставщика (продавца) на приобретение  жилых помещений  в муниципальную собственность в строящемся жилом доме в границах городского округа город Первомайск Нижегородской области в целях реализации Программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда    (далее - документация об аукционе в электронной форме).
         3. Сектору муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области разместить на официальном сайте Единой информационной системы, а также на электронной торговой площадке НЭП документацию об аукционе в электронной форме.
4. Ответственным за закупку назначить начальника управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области И.В.Гаврилову.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрацииЕ.Н.Логинова

image1.png